U}Nmu

 NAPAZ

JIAPAZ

Jumto Intermmanicipol de Megsses BPotobsin 5
4% FHlcacto oo 2 Lo T

Estado de Variac

i6n en la Hacienda Publica

Del 01 al 31 de Agosto del 2017

HACIENDA
PUBLICA/CONTRIBUIDO

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

Cambios en la Hacienda Piblica/Patrimonio Neto del -17,472.85
Ejercicio 2014
Aportaciones -17,472.85

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del

Ejercicio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda PubllcaIPatrlmonio 2014 17,472.85

i

EBRé

a

Z
A E JEL REAL'RODR UEZ
JE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

14,071,800.64

14,071,800.64

-3,358,741.59

-3,358,741.59

-17,430,542.23

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

1,030.20

1,030.20

L.C. AL

AJUSTES POR
CAMBIOS DE
VALOR

DIRE ORAADMINISTRATIVA

AUTORIZO:

P i @ b
LIC. vicrw

DIRECTOR GENERAL

i

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus nolas, son razonablemente correctos y son responsat;lliiiad del emisor

TOTAL

14,072,830.84

14,071,800.64
1,030.20

-17,472.85

-17,472.85

-3,355,741.59

-3,358,741.59
3000

-17,411,099.58





