











Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 01 al 31 de Agosto del 2017

	HACIENDA PUBLICA/CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIOS DE VALOR	TOTAL
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio 2013 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio		14,071,800.64	1,030.20		14,072,830.84
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		14,071,800.64	1,030.20		14,071,800.64 1,030.20
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013	į				
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014	-17,472.85				-17,472.85
Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-17,472.85				-17,472.85
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del		-3,358,741.59	3000		-3,355,741.59
Ejercicio Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas		-3,358,741.59	3000		-3,358,741.59 3000
Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014	17,472.85	-17,430,542.23	1,969.80	01	-17,411,099.58
ELABORÓ: L.C. MIGUEL ANGEL DEL REAL RODRÍGUEZ JEFE DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS			L.C. ALEJANDRA YASSIN SOTO DIRECTORA ADMINISTRATIVA		

AUTORIZÓ:

LIC. VÍCTOR MANUEL RENTERÍA LÓPEZ

DIRECTOR GENERAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor